
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

【春期講習 講座例 推奨パック例】 

学年 新中３ 推奨パック 新中１･２ 推奨パック 

コース

名 

１２回 公立高 

入試５科目コース 

６回 八高受験 

理数コース 

１２回 公立高 

入試５科目コース 

６回 八高受験 

理数コース 

科目 
英語・数学・国語(各３回) 

理社(３回) 
数学・理科(各３回) 

英語・数学・国語(各３回) 

理社(３回) 
数学・理科(各３回) 

学年 小学生 推奨パック 高校生 推奨パック 

コース

名 

１２回 国算社理 

マスターコース 

６回 国算 

復習コース 

１２回 国算社理 

マスターコース 

６回 国算 

復習コース 

科目 
国語・算数・社会・理科 

(各３回) 

国語・算数 

(各３回) 
英語(４回)・数学(５回) 各科目対応 

【新小１～新高３春期講習 八戸本部受講料】15 回以上の費用はお問合せ下さい。 

八戸本部 
受講料 

新学年 
３回 

受講料 

６回 

受講料 

９回 

受講料 

１２回 

受講料 

テスト代・諸経費 

（テスト回数） 
テキスト代 

1 回 70 分 

精鋭講師 

担当 

1：2 

1：3 

新小１～３ 
8,360円 

0円 

14,960円 

4,180円 

21,560円 

7,480円 

28,160円 

10,780円 
3,300円（1回） 1冊 1,650円 

新小４～６ 
11,660円 

0円 

18,260円 

5,940円 

24,860円 

9,130円 

31,460円 

12,430円 
6,380円（2回） 1冊 1,650円 

新中１ 
11,660円 

0円 

18,260円 

5,940円 

24,860円 

9,130円 

31,460円 

12,430円 
6,380円（2回） 1冊 1,650円 

新中２・３ 
13,860円 

0円 

22,660円 

6,930円 

31,460円 

11,330円 

40,260円 

15,730円 
7,150円（2回） 1冊 1,650円 

新高１～３ 
17,600円 

0円 

28,600円 

8,800円 

39,600円 

14,300円 

50,600円 

19,800円 
6,930円（2回） 1冊 1,650円 

 ※学校の宿題・ワーク等、教材の持込も可能です。詳細はお問い合わせください。 

【春期講習日程】 
 
 
 
 
 
 

【春期講習時間】下記時間帯よりお選びください。 

Ａ 13：50-15：00 Ｂ 15：20-16：30 Ｃ 16：50-18：00 

Ｄ 18：10-19：20  Ｅ 19：40-20：50 

 
 
 
 
 
 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

テ個別指導実施期間

３月

入

塾

式

個別指導

実施期間

オ：オリエンテーション　　診：弱点診断テスト

テ：ぐんぐんテスト（新小１～新小３）

    学力コンクール(新小４～新中２)

　　合格判定テスト(新小６，新中３)

　　実力診断テスト（新高１～新高３）

2026個別
春期講習

全学年 オ診

新

学

期

開

講

４月

 

 

 

 

 

 

 
１日２回 授業を実施も可能です。 

例）１日２回×４日間で８回の授業を実施 

 部活・習い事等あっても安心です！ 


