

八戸本部 春期講習 実施要項

新小1～新小6・新中1～新中3
新高1～新高3 全学年対象

開設30年 日頃の感謝を込めて特別受講料で実施！

八戸本部で受講の方に限り

※継続生を除く



個別指導 受講料 70分×3コマ
全学年

0円

テスト代
教材費
諸経費別途

【春期講習 講座例 推奨パック例】

学年	新中3 推奨パック		新中1・2 推奨パック	
コース名	12回 公立高入試5科目コース		6回 八高受験理数コース	
科目	英語・数学・国語(各3回) 理社(3回)	数学・理科(各3回)	英語・数学・国語(各3回) 理社(3回)	数学・理科(各3回)
学年	小学生 推奨パック		高校生 推奨パック	
コース名	12回 国算社理マスターコース		6回 国算復習コース	
科目	国語・算数・社会・理科(各3回)		国語・算数(各3回)	
			英語(4回)・数学(5回)	
			各科目対応	

【新小1～新高3春期講習 八戸本部受講料】15回以上の費用はお問合せ下さい。

八戸本部受講料	新学年	3回受講料	6回受講料	9回受講料	12回受講料	テスト代・諸経費(テスト回数)	テキスト代
1回70分 精銳講師 担当 1:2 1:3	新小1～3	8,360円 0円	14,960円 4,180円	21,560円 7,480円	28,160円 10,780円	3,300円(1回)	1冊1,650円
	新小4～6	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円	31,460円 12,430円	6,380円(2回)	1冊1,650円
	新中1	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円	31,460円 12,430円	6,380円(2回)	1冊1,650円
	新中2・3	13,860円 0円	22,660円 6,930円	31,460円 11,330円	40,260円 15,730円	7,150円(2回)	1冊1,650円
	新高1～3	17,600円 0円	28,600円 8,800円	39,600円 14,300円	50,600円 19,800円	6,930円(2回)	1冊1,650円

※学校の宿題・ワーク等、教材の持込も可能です。詳細はお問い合わせください。

【春期講習日程】

2026個別春期講習	3月												4月							
	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	
全学年	才診											水	木	金	土	日	月	火	水	

オ:オリエンテーション 診:弱点診断テスト

テ:ぐんぐんテスト(新小1～新小3)
学力コンクール(新小4～新中2)
合格判定テスト(新小6、新中3)
実力診断テスト(新高1～新高3)

【春期講習時間】下記時間帯よりお選びください。

- A 13:50-15:00 B 15:20-16:30 C 16:50-18:00
D 18:10-19:20 E 19:40-20:50

1日2回 授業を実施も可能です。

例) 1日2回×4日間で8回の授業を実施
部活・習い事等あっても安心です！



合格
継続生

八戸高・八戸北高
八戸高専・八戸東高・八戸西高

2025年度 高校入試
全員合格

SHIN GAKU KAI 東北大進学会 個別指導進学会 SHIN GAKU KAI

八戸本部 WEBからもOK!

(0178) 47-0777

八戸市八日町9番地ダイヤビル2階（カンコーさんの2階です）

